

عوامل تاثیر گذار در قیمت پروپوزال + چه کسی قیمت پروپوزال را تعیین میکند؟

قیمت نهایی پروپوزال به حدی در موسسه های مختلف متغیر است که یک دانشجو و یا پژوهشگر گاهاً واقعاً نمی داند پروپوزالی که برای او نوشته شده است باید با چه مبلغی ارزیابی شود. چه خوب است در ابتدا عوامل تاثیر گذار در قیمت پروپوزال را بدانید تا به طور کلی متوجه شوید که اصلاً بر چه اساسی قیمت گذاری برای پروپوزال صورت می گیرد. سپس بررسی های لازم مبنی بر اینکه آیا هر گرانی به خاطر کیفیت بالاست و یا هر ارزانی به معنی کیفیت پایین است، صورت خواهد گرفت.

به گزارش خبرگزاری گزارش خبر، قیمت نهایی پروپوزال به حدی در موسسه های مختلف متغیر است که یک دانشجو و یا پژوهشگر گاهاً واقعاً نمی داند پروپوزالی که برای او نوشته شده است باید با چه مبلغی ارزیابی شود. چه خوب است در ابتدا عوامل تاثیر گذار در قیمت پروپوزال را بدانید تا به طور کلی متوجه شوید که اصلاً بر چه اساسی قیمت گذاری برای پروپوزال صورت می گیرد. سپس بررسی های لازم مبنی بر اینکه آیا هر گرانی به خاطر کیفیت بالاست و یا هر ارزانی به معنی کیفیت پایین است، صورت خواهد گرفت.

بهتر است در همین ابتدا بدانید یکی از مراجع معتبر در حوزه پروپوزال، موسسه انجام پروپوزال است که قیمت انجام پروپوزال را تعیین می کند. برای اطلاع از بروز ترین قیمت به صفحه قیمت انجام پروپوزال مراجعه کنید.

تجربه و تخصص نویسنده و سطح علمی او

یکی از مهمترین عوامل تاثیر گذار در قیمت پروپوزال، تخصص نویسنده است. بسیاری از موسسه ها از یک نویسنده مشخص برای انجام پروپوزال های مختلف در رشته های متفاوت استفاده می کنند. در صورتی که در یک قاعده کلی شخصی باید مسئولیت نوشتن پروپوزال شما را بر عهده بگیرد اولاً دقیقاً در رشته تحصیلی شما و گرایش مربوطه تحصیلات عالی دارد و ثانیاً تجربه کاری و دانش او در خصوص موضوع مورد نظر کاملاً به روز است. این افراد معمولاً توانایی تحلیل دقیقتری نسبت به مسائل علمی دارند.

روش شناسی تحقیق نیز توسط این افراد به شکل کاملاً مستند صورت می گیرد. یک نویسنده خوب می تواند پروپوزالی جامع و با بیشترین سطح دقت بنویسد. هرچه تخصص و تجربه و همینطور نمونه کارهای یک نویسنده در راستای پروپوزال بیشتر باشد قطعاً خروجی کار بهتر بوده و پروپوزال از دید اساتید سخت گیر نیز زودتر پذیرفته می شود. ضمناً یک نویسنده با تجربه دقیقاً بر اساس فرمت اعلام شده از سوی دانشگاه پروپوزال شما را تنظیم می کند.

پیچیدگی و نوع تحقیق

پیچیدگی در موضوعات مختلف یکسان نیست. حتی اگر شما موضوعات مختلفی در مورد یک رشته مشخص مهندسی (به عنوان مثال رشته برق) انتخاب کرده باشید، باز هم سطح پیچیدگی نوع تحقیق متفاوت است. بنابراین می توان پیچیدگی تحقیق را نیز از عوامل تاثیر گذار در قیمت پروپوزال دانست. گاه برای انجام یک تحقیق در رشته های مشخصی نیاز به پشت سر گذاشتن آزمایش های مختلف است. در برخی دیگر از موضوعات محاسبات آماری پیچیده ای مدنظر است. رشته های مهندسی اغلب نیاز به نرم افزار و یا سخت افزارهای خاصی دارند. رشته های علوم پایه وابسته به نوع موضوع به تعداد منابع بیشتری نیازمند هستند. در مقابل یک سری رشته ها مثل روانشناسی، جامعه شناسی و ... نیز وجود دارند که می توانند نوع تحقیقات ساده تر را نیز پوشش دهند.

پروپوزالی که نیاز به جزییات بیشتری داشته باشد و یا ابزارهای تخصصی مخصوصی بطلبد از نظر قیمت متفاوت از پروپوزالی است که صرفاً با سرچ در اینترنت نوشته شده است.

حجم و زمان بندی مورد نیاز

زمانی که برای نوشتن پروپوزال صرف می شود ارتباط زیادی به حجم پروپوزال دارد و از عوامل تاثیر گذار در قیمت پروپوزال محسوب می شود. برخی از پروپوزال ها نیاز به زمان بیشتری به تحقیقات وسیع تر دارند. اگر موضوع پروپوزال شما به شکلی انتخاب شده باشد که نیاز به بررسی دقیق پیشینه تحقیق و مطالعات گسترده در این زمینه است معمولاً پژوهشگر زمان زیادی صرف می کند تا شما بتوانید به نتیجه دلخواه برسید.

در مورد بحث زمان اینطور نیز باید گفت که گاه دانشجو درخواست پروپوزال فوری داشته و به نوعی زمان زیادی ندارد. در چنین حالتی از تیم متخصص برای نگارش بخش های مختلف پروپوزال استفاده می شود تا زودتر به نتیجه برسد. قطعاً این موضوع را نیز بخشی از موارد مهم در تعیین قیمت پروپوزال بدانید.

پیشینه تحقیق زیاد و وسیع

در نوشتن پروپوزال تحقیقاتی، منابع علمی و پیشینه تحقیق اهمیت زیادی دارند. هرچقدر که پروپوزال نیاز به ارجاع به منابع معتبر و پژوهش های قبلی داشته باشد، نویسنده باید زمان و انرژی بیشتری را صرف جستجو، انتخاب و ارجاع به این منابع کند. این موضوع باعث می شود که هزینه نوشتن پروپوزال افزایش یابد. به ویژه در تحقیقات روانشناسی، ارجاع به منابع علمی معتبر بسیار ضروری است و این بخش نیاز به دقت و توجه زیادی دارد.

مقطع و گرایش تحصیلی

معمولاً قیمت پروپوزال دکترا نسبت به کارشناسی ارشد بیشتر است چون قالبی که از سوی دانشگاه اعلام می شود پیچیدگی بیشتری داشته و حتی انتخاب موضوع برای مقطع دکترا بیشتر خواهد بود. از طرفی این موضوع نیز مدنظر است که اساتید در مقطع دکترا سختگیری های بیشتر دارند. مقطع تحصیلی بیشترین تاثیر را روی قیمت تهیه پروپوزال و پایان نامه دارد. بدیهی است که هر چه مقطع تحصیلی بالاتر برود، هزینه تهیه پایان نامه هم بیشتر می شود.

دانشگاه محل تحصیل

سخت گیری پروپوزال نویسی در دانشگاه های آزاد به نسبت دولتی کمتر است. بنابراین دانشگاه محل تحصیل از عوامل تعیین کننده در قیمت پروپوزال است. برای دانشگاه های برتر باید دستمزد بالاتری بپردازید. ضمن اینکه قواعد نگارش پروپوزال در هر دانشگاه نیز با سایرین تفاوت دارد.

روش به کار برده در تحقیق

انتخاب روش تحقیق می تواند بر قیمت نوشتن پروپوزال تاثیر گذارد. در تحقیقات، بسته به اینکه از روش های کمی، کیفی یا ترکیبی استفاده شود، ساختار پروپوزال متفاوت خواهد بود. تحقیقات کمی نیاز به تحلیل های آماری دارند که نیازمند دانش و ابزارهای خاصی هستند. از طرفی، تحقیقات کیفی نیاز به توصیف دقیق فرآیند های تحقیق و تحلیل داده ها دارند که خود باعث پیچیدگی کار و تغییر قیمت می شود.

مشاوره های تخصصی

در برخی موارد، دانشجو ممکن است نیاز به مشاوره بیشتر و راهنمایی در فرآیند نوشتن پروپوزال داشته باشد. این مشاوره می تواند شامل بررسی مفصل تر موضوع تحقیق، تحلیل پیشینه تحقیق و یا کمک در انتخاب بهترین روش تحقیق باشد. هزینه چنین مشاوره هایی به طور جداگانه محاسبه شده و به مجموع قیمت پروپوزال اضافه می شود.

ابزارهای مورد استفاده

نوع نرم افزارهای کدنویسی، محاسبات آماری و شبیه سازی مورد نیاز برای تهیه پایان نامه در هزینه دریافتی اثرگذار است. در صورت نیاز به استفاده از نرم افزاری پیچیده و تخصصی باید دستمزد بیشتری بپردازید.

آیا قیمت پایین به معنی بی کیفیت بودن پروپوزال است؟

طبق بررسی های صورت گرفته از سوی تیم متخصص موسسه انجام پروپوزال در خصوص قیمت انجام پروپوزال بهتر است بدانید که بسیاری از موسسه ها به بهانه مواردی مانند پیچیدگی زیاد موضوع، نوع روش به کار رفته و یا نرم افزاری که استفاده می شود مدام سعی به افزایش نرخ تمام شده برای پروپوزال دارند این در حالی است که گاه واقعاً از نرم افزار پیچیده ای استفاده نشده است و دانشجو نمی تواند این موضوع را تشخیص دهد. شما به عنوان یک دانشجو چطور می توانید از پیچیدگی روش تحقیقی که برای نوشتن پروپوزال اعلام می شود، مطمئن شوید!

واقعاً اینطور نیست که فکر کنید هر پروپوزالی که با قیمت منصفانه نوشته می شود بی کیفیت است. کارشناسان مجموعه انجام پروپوزال با سطح دانش و تحصیلات دکترا، سابقه کاری بالای ده سال، صدها نمونه کار مرتبط در خصوص رشته های مختلف و تضمین کیفیت و تعهد زمانی هنوز هم قیمت های منصفانه ای بابت انجام پروپوزال دریافت می کنند. در واقع در این مجموعه همه هدف این است که ثابت شود شرایط دانشجویان درک شده و دانشجو نباید بابت هزینه های زیاد از داشتن پروپوزال با کیفیت محروم باشد. موسسه انجام پروپوزال با ارائه پروپوزال های باکیفیت تخصصی تمام تلاش خود را می کند جلوی سودجویانی که مدام به فکر افزایش قیمت نهایی پروپوزال هستند را بگیرد. بنابراین قیمت بالا لزوماً به معنی کیفیت بالا نیست.